ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE
Departamento de Compras, Licitações e Convênios

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: gabinetead@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONVÊNIOS
MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE

EDITAL DE LICITAÇÃO 111/2023/PMAD – PREGÃO ELETRÔNICO 69/2023/PMAD

“ERRATA 001”

 No Processo Licitatório 111/2023/PMAD – Pregão Eletrônico 69/2023/PMAD, cujo objeto é a aquisição
de equipamentos agrícolas, conforme constante no anexo I deste edital, com recursos federais, Plano de
Ação 09032023-034383, Modalidade de Transferência Especial, Programa 0903202, e recursos próprios
do município, fica corrigido o descritivo do item 3, constante no Anexo I do Edital, conforme segue:

Onde lê-se:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

3. Pulverizador 600ST 16X32 + 16 Metros Barra; 600
litros + reservatório extra 150 litros; Barra de 16
metros com bicos Trijet; Lava- Frascos e Comando
elétrico com 4 vias.

Un

1 R$73.366,66 R$73.366,66

Leia-se:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

3. Pulverizador Agrícola, Com Chassi Monobloco,
Conjunto quadro biarticulado, 600 litros +
reservatório extra 15 litros; Conjunto de Barra de
16 metros com bicos Trijet; Lava- Frascos central
e lateral e Comando elétrico com 4 vias.

Un

1 R$73.366,66 R$73.366,66

 Em virtude das correções, fica definida a nova data para abertura do certame:

DATA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: até o dia 27 de dezembro de 2023.
HORÁRIO LIMITE: até as 08h00.
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO: até o dia 27 de dezembro de 2023.
HORÁRIO: 08h15.

Publique-se na forma de costume.

Água Doce, SC, 12 de dezembro de 2023

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA
Agente de Contratação

		2023-12-12T14:16:35-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995